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Tilf arbetspensionsanstalterna 

DATATRAFIKEN GXLLANDE PENSIONSAVGÖRANDENA 

1. Lagändringarnas inverkan på pensionsfallsmeddelandena 

1.1. Ändringar i lagen orn förtidspension f ö r  frontveteraner 

Delpensionstagare beviljas frov-pension 

När delpensionstagare beviljas förtidspension för 
frontveteraner, ges meddelande om detta i enlighet 
med de tidigare anvisningarna. Som andra tecken för 
avgörandet i ruta 54 antecknas likväl kod D, Som 
ärende i ruta 62 anges kod 1 och sorn ursprunglig 
begynnelsetid i ruta 85 anges frov-pensionens begyn- 
nelsetidpunkt. 

N a r  pensionstagaren uppnår pensionsåldern, skall 
meddelande ges on att frov-pensionen upphör och sorn 
orsak tili upphörandet anges kod 5, Orn delpensionens 
omvandling till ålderspension ges ett ålderspensions- 
meddelande. 

Åt frov-pensionstagare betalas tilläggspension 

Om det Bt pensionstagare, som f a r  förtidspension f ö r  
frontveteraner, efter det lagändringen har trätt i 
kraft börjar betalas registrerad el ler  oregistrerad 
tilläggspension retroaktivt, ges ett ändringsmedde- 
lande om frov-pensionen (ärende = 2). Tilläggspen- 
sionens belopp antecknas i ruta 69 i andra (registre- 
rad) eller i tredje (oregistrerad) delrutan. 

Åt frov-pensionstagare beviljas generationsväxlingspension 

Orn det åt frov-pensionstagare beviljas generations- 
vaxlingspension, g e s  meddelande om detta sorn om en ny 
pension (ärende = 1). Om det i frov-pensionen ingår 
endast LFöPL-pension, ges rneddelande om att frov-pen- 
sionen upphör och som orsak till upphörandet anteck- 
nas kod 3. Som upphörandetidpunkt anges begynnelse- 
tidpunkten för generationsväxlingspensionen eller, om 
generationsväxlingspensionen bör ja r  retroaktivt redan 
före det frov-pensionen har börjat, begynnelsetidpunk- 
ten f ö r  frov-pensionen. 
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Orn det i frov-pensionen Zven ingår en APL-, KAPL- 
eller FÖPL-del, ges om frov-pensionen ett ändringsmed- 
defande, vari anges den till betalning utgående 
frov-pensionen enligt APL, KAPL eller FÖPL. Som 
ikraftträdelsetidpunkt för ändringen i ruta 7 7  anteck- 
nas generationsväxlingspensionens begynnelsetidpunkt. 

1.2. Förhöjning av minimipensionsprocenten 

Förhöjningen 1.1.1983 av den i arbetcpensionslagarna 
avsedda minimipensionsprocenten till 38  % inverkar 
inte på pensionsfallsmeddelandena. Någon ny kod tas 
sålunda inte i bruk. 

Xven i de fall då en person får två pensioner, av 
vilka den ena bestämts enligt 37 %:s och den andra 
enligt 3 8  % : s  miniminivh, ges meddelandet om pensio- 
nerna i enlighet med de tidigare anvisningarna på ett 
enda pensionsfallskort. Anvisningarna för ifyllandet 
av pensionsfallskortet i dessa fall finns på sida 2 i 
ifyllningsanvisningarna i punkten "två pensioner", 

2. Alands landskapsstyrelses pensionsavgöranden 

I Pensionsskyddscentralens pensionsfallsregister 
bör ja r  uppgifter inregistreras om de pensionsavgöran- 
den som Alands landskapsstyrelse gör. Uppgifter 
inregistreras om pensionsbeslut efter 1.3.1982 och orn 
gällande pensioner 31.12,1982. . 

Pensionsanstaltsnumret f ö r  Alands landskapsstyrelse 
är 2 4 .  

Uppgifterna om landskapsstyrelsens pensionsavgöranden 
registreras i Pensionsskyddscentralen på basen av de 
uppgifter som framgår av de beslutskopior landskaps- 
styrelsen insänt. För den skull anges att den pen- 
sionsanstalt som svarar pb förfrågningar är pensions- 
anstalt 10, PCC. Vid registreringen iakttas i 
tillämpliga delar reglerna för meddelanden och 
registrering av statens pensioner. 
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